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NJOFTIM

“Mbi rezultatet e verifikimit paraprak pér pranimin né shérbimin civil né kategoriné ekzekutive”

NE zbatim (€ nenit 22 & ligjit 152/2013"Pér népunésin civil™ i ndryshuar, si dhe & pikés 4, &
Kreut IV, & Vendimit nr.243, daté 18.03.2015, & K&shillit t&¢ Ministrave, pas pérfundimit t&
verifikimit paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kérkesave t& pérgjithshme dhe (&
veganta € pércaktuara né shpalljen pér konkurrim | njofton se pér grupin ¢ pozicioneve:
Specialist Emergjencash Civile,n& Zyrén e Emergjencave Civile-2 (dy) — kategoria Vl-a;
Kandidati I kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté té konkurrimit éshté :

IFation Kasi.

A.Testimi me shkrim do (€ zhvillohet né datén 08.07.2021, ora 11:00 prané Sallés sé Késhillit,
Bashkia Delviné.

B.Intervista e strukturuar me gojé do t& zhvillohet mé datén 15.07.2021, ora 11:00 prané Sallés
sé Késhillit, Bashkia Delving.
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